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 گزارش »ایران« از آغاز تخصیص ماهانه 300 میلیون دلار ارز 
برای تأمین دارو و شیرخشک

کاهش 19 درصدی درآمد خودروسازان  در فروردین امسال

ابوالفضل ظهره وند، دیپلمات سابق در گفت و گو با »ایران«:

46/9600
هزارنفردرصد

شانس پیروزی اردوغان
در نظر سنجی ها

51
درصد

شانس پیروزی قلیچدار اوغلو 
در نظر سنجی ها

191884
تعداد

 صندوق های رأی 
انتخابات سراسری

64/11
میلیوننفر

واجدین شرایط 
مشارکت در انتخابات 

نیروهای انتظامی 
برای تأمین امنیت

اتصالریلیدریای
خزربهخلیجفارس

تادوماهدیگر

افزایشسطح
تسهیلاتمعلمان
درسالجاری

پرونده۳۲میلیارد
دلاریعلیهایران
درآستانهفروپاشی

خیابانهای
خاکستری

 با اتصال راه آهن رشت 
 به بندر کاسپین، بخشی

 از قطعه نهایی کریدور 
شمال-جنوب تکمیل می شود

گزارش »ایران« درباره امور 
رفاهی معلمان در سال 1۴0۲  

معاون حقوقی رئیس جمهور 
از برکناری سرداور ضدایرانی 

کرسنت ۲ خبر داد

وقتی کوچه و بازار، چشم را به 
تماشا نمی خوانند        

قهرمانی ملی پوشان 
وزنه برداری در آسیا

با وجود کسب عنوان قهرمانی رقابت های 
وزنه برداری آسیا در جینجوی کره جنوبی 
توسط تیم ملی ایران، زنگ خطر در آستانه 
بازی های آسیایی هانگژو به صدا درآمد.تیم 
ملی در آستانه مهم ترین رویداد ورزشی قاره 
کهن در حالی با کسب ۶3۵ امتیاز بالاتر از 
تمامی تیم های شرکت کننده در جایگاه 
اول رده بندی تیمی رقابت های آسیایی 
ایستاد که البته از نظر مدال با کاهش 

تعداد نسبت به دوره 
گذشته این مسابقات 

در بحرین بویژه در اوزان نیمه سنگین و 
سنگین مواجه شد.

2۶ صفحه 

عاشقانهایخیالیدربسترتاریخ
 بررسی رمان »یاس کبود« در گفت وگو با راضیه تجار

راضیه تجار امسال با کتاب تازه ای به میزبانی علاقه مندان در نمایشگاه 
کتاب تهران رفته؛ رمانی که همچون اغلب نوشته های داستانی اش، 

بن مایه ای تاریخی دارد منتهی با قدری تفاوت! 
2127

نما

 تابستان آرام 
بازار دارویی

ایران،معادلاتامریکا
درمنطقهرابرهمزدهاست

تولیدسهخودروسازبزرگکشور
۲9درصدافزایشیافت

گفت و گوی »ایران« با »مرتضی سرهنگی« درباره کتاب »نامزد گلوله ها«:

ترکیهوانتخاببیندونقشهراه

 گام دوم 
تهران - ریاض 

 توافقنامه سرمایه گذاری گمرکی و تجاری 
بین ایران و عربستان امضا شد

وزیر اقتصاد در سخنرانی اجلاس بانک توسعه 
اسلامی، آمادگی ایران برای اشتراک دانش فنی 

خود با اعضای این بانک را اعلام کرد
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اردوغان و قلیچدار اوغلو امروز با برنامه های متفاوت وارد مرحله حساس نبرد نفسگیر خود شدند

در راستای سیاست منطقه گرایی و تنش زدایی دولت سیزدهم، وزیر 
اموراقتصادی و دارایی کشورمان به عنوان نخستین مقام رسمی پس از 
توافق اخیر تهران-ریاض برای شرکت در اجلاس سالیانه بانک توسعه 
اسلامی )IsDB( به جده عربستان سفر کرده است. سید احسان 
خاندوزی در این سفر علاوه بر سخنرانی در این اجلاس و اعلام آمادگی 
ایران برای توسعه همکاری های مشترک به اعضا، در حاشیه اجلاس نیز 
تاکنون چندین توافقنامه مهم با کشورهایی نظیر عربستان و امارات 

امضا کرده است. 

صنعت خودروی ایران که در سال 1401 برای افزایش میزان تولید و سامان 
بخشی به وضعیت مالی آستین همت را بالا زده بود در پایان سال توانست 
عملکرد مثبتی را از خود به جای گذارد و ضمن افزایش قابل توجه تولیدات، 
وضعیت صورت های مالی، مالکیت سهام و بدهی های خود را تا حد زیادی 
مشخص کند. با این حال بحث قیمت گذاری دستوری و بدهی بالای دو 
خودروساز بزرگ کشور به قطعه سازان و سیستم بانکی از جمله مهم ترین 
چالش های صنعت در سال 1401 بود که همچنان باقی مانده است.  بر این 
اساس، هرچند که ورود مقطعی خودرو به بورس کالا توانست یک جریان 

شفاف نقدینگی را برای خودروسازان ایجاد کند و ...

سازمان غذا و دارو برای بسامان کردن بازار دارو و همچنین توافق 
وزارت بهداشت با بانک مرکزی برای اختصاص 3.۵ میلیارد دلار 
ارز 28۵00 تومانی برای واردات دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک 
نوزادان در سال 1402 تلاش های بسیاری کرده است، طبق اظهار 
نظر فعالان حوزه دارو هر گونه خلف وعده در عمل به توافقات 
مالی به دلیل ایجاد کمبودهای احتمالی دارو در آینده ای نزدیک 
نظام سلامت و البته بیمارستان ها را تهدید می کند. فعالان حوزه 
دارو خاطره خوشی از همراهی بانک ها برای تأمین تسهیلات ندارند 
و از همراهی نکردنشان با اجرای طرح دارویاری انتقاد می کنند. 

از طرفی با توجه به اینکه برای امسال بودجه ای 
کمتر از آنچه که وزارت بهداشت پیشنهاد داده بود، 

برای دارو در نظر گرفته شده، برخی نگرانی ها بیشتر شده است. 

ادبیاتپلاکاردنیست

 یکشنبه، 24 اردیبهشت 1402
  23 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8184
  28 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: ۵000 تومان

این کتاب که حاصل مجموعه مصاحبه های »ویلیام بور« تحلیلگر برجسته و آرشیوگر شورای امنیت ملی از 
دانشگاه جرج، با ۱۳ تن از دیپلمات ها، افسران سیا و مستشاران امریکایی در دوره پهلوی دوم است، بر 

موضوع روابط ایران و امریکا بعد از جنگ جهانی دوم تا تسخیر سفارت امریکا در تهران تمرکز دارد. 
این مصاحبه ها با همکاری بنیاد مطالعات ایران، به عنوان نهاد پژوهشی غیرانتفاعی تحت حمایت اشرف پهلوی 
در شهر واشنگتن و دفتر پژوهش های تاریخ شفاهی دانشگاه کلمبیا از سال ۱۹۸۵ تا ۱۹۸۸ ضبط و تنظیم شد 
و در بهار ۱۴۰۲ از سوی انتشارات ایران به چاپ رسید. کتاب ۴ جلدی »دیپلماسی با صدای بلند« در غرفه 

»انتشارات ایران« واقع در سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران عرضه می شود.
021-88925904             021-88934107

برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه 
این کتاب، سایت انتشارات ایران 
 https://ketabir.com  را  به آدرس 
دنبال کنید و یا با شماره تلفن های زیر 

بگیرید. تماس 

 تاریخ شفاهی سیاست خارجه امریکا در ایران 
)دوره پهلوی دوم(  

 کتاب ۴ جلدی »دیپلماسی با صدای بلند« 
انتشارات ایران انتهای راهروی ۱۳سمت راست غرفه ۲۱برای نخستین بار در انتشارات ایران به چاپ رسید
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درصفحاتحوادث

تیترها

بررسی های پلیسی نشان داد پسر کینه جو در جریان اختلاف مالی با تاجر برنج، او را با 

همدستی سه نفر دیگر در یک سناریوی از پیش طراحی شده از مقابل خانه اش در گلستان 

ربوده است.

تاجر ثروتمند گرگانی 3 ماه زندانی بود

وحشت در دخمه گروگانگیران
 یکشنبه، 24 اردیبهشت 1402

  23 شوال 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8184

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران 16

تاجر ثروتمند در حالی که در اسارت آدم ربایان تهدید به قتل 

شده بود، پس از 3 ماه اقدامات تخصصی پلیس نجات یافت.

اتاق درمان

بغض بزرگی راه گلویش را 

گرفته و صدایش به سختی 

در می آید. چشم هایش را به 

زمین دوخته و نگاه نمی کند. 

چند دقیقه طول می کشد تا 

بتواند حرف بزند.

کنکور 
سیاه مادر

خواهر نیما کوچولو  افشاگری کرد

پس از 8 ماه سکوت صورت گرفت 

شوهر جنایتکار دریا هنوز فراری است

اعتراف هولناک زن 
شوهرکش

وحشت مرگ بعد از نجات 
معجزه آسای یک زن

زن شوهرکش پس از 8 ماه سکوتش 

راز مخوفش  از  پرده  و  را شکست 
برداشت.

با  خونین  درگیری  در  جوانی  زن 

و  شد  ه  ید بر یش  گلو  ، هرش شو

. ند ما ه  زند سا  معجزه آ

16

18

دوربین های مدار بسته راز 

قاتل نقاب دار را فاش کردند

 قتل شوهر دوم بخاطر 
عشق قدیمی یک زن

مردی با نیت شیطانی شوهر یک زن را 

به قتل رساند.

16

18
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زهرا علی هاشمی / دختر 15 ساله مدال آور در 

مدرسه وقتی دید همکلاسی اش از درد به خود 

می پیچد تا سررسیدن اورژانس به کمکش 

شتافت و با تبحری که داشت دست شکسته اش 

را آتل بست.اینها را کارینا کرمی، دانش آموز 

15 ساله اهل شاهین دژ می گوید و می افزاید: 

»یک روز در مدرسه وقتی زنگ ورزش همه 

مشغول بازی بودند، ناگهان صدای فریاد دوست 

صمیمی ام مرا به سمت او کشاند. تا خودم را 

به او برسانم، بقیه همکلاسی ها دورش حلقه 

زده بودند و من از بین آنها خودم را به دوستم 

رساندم. بشدت درد می کشید، جلو رفتم تا از 

آنچه در دوره های هلال احمر آموخته بودم، 

استفاده کنم. متوجه شدم دستش شکسته 

است و باید برایش کاری می کردم. تا اورژانس 

برسد، من اقدام به بستن آتل کردم. ستایش 

وقتی دید کنارش هستم کمی آرام گرفت و وقتی 

اورژانس رسید، تقریباً بخشی از کارهایشان پیش 

رفته بود.«او در ادامه می گوید: »من عاشق 

رشته تجربی هستم و امسال هم می خواهم 

آن را انتخاب کنم تا در آینده دندانپزشک شوم. 

به دلیل علاقه ام به رشته تجربی بود که 

آموزش های هلال احمر را یاد گرفتم. کلاس 

ششم ابتدایی بودم که از طریق مدرسه با هلال 

احمر آشنا شدم و از آن طریق، در کلاس های 

تئوری و عملی آن شرکت و سعی کردم در جریان 

برنامه های این سازمان قرار بگیرم.«

کارینا، علاوه بر اینها، مدال آور رشته مچ اندازی 

نیز است و در این خصوص می گوید: »من 

از کودکی علاقه زیادی به ورزش داشتم و 

والیبال، بوکس و شنا را به صورت حرفه ای دنبال 

می کردم. الان یک سالی می شود که به رشته 

مچ اندازی هم علاقه مند شده ام و فکر می کنم 

در آن استعداد بیشتری دارم. استعدادم را هم 

پدرم کشف کرد. او با من بدنسازی، مچ اندازی 

و پاورلیفتینگ کار می کرد و بعد از مدتی گفت 

که تاندون های دستم قوی هستند و می توانم 

در رشته مچ اندازی به خوبی بدرخشم. پدرم 

درست می گفت. اوایل در حد شرکت در 

مسابقات استانی توانستم مقام کسب کنم و 

20 روز بعد، به مسابقات کشوری اعزام شدم. 

با یک ماه تمرین، دو مدال برنز کسب کردم. 

چند ماه بعد در مسابقات بین المللی مستر 

یونیورس که به میزبانی ایران برگزار شده بود، 

در رده سنی جوانان، برای دست چپم مدال طلا 

و برای دست راستم مدال نقره کسب کردم.«

در  »همچنین  ید:  می افزا دانش آموز  ین  ا

مسابقات انتخابی تیم ملی که در سنندج 

برگزار شد، توانستم مدال طلا کسب کنم و به 

عنوان تنها نوجوان تیم ملی با سایر اعضا، راهی 

عجمان امارات شدم و توانستم در مسابقات 

آسیایی، دو مدال کسب کنم؛ نقره برای دست 

چپ و برنز برای دست راست.«

کارینا کرمی، در پایان می گوید: »دوست دارم 

در حوزه هلال احمر فعالیت بیشتری داشته 

باشم و از مسئولان می خواهم که در شاهین دژ 

کلاس های حرفه ای تر هلال احمر هم برای 

علاقه مندان برگزار شود. ما چه بخواهیم و چه 

نخواهیم، حادثه پیش می آید؛ ولی درست آن 

است که راه های مقابله با آن را یاد بگیریم. 

وقتی حادثه ای اتفاق می افتد، نمی توانیم زمان 

را به عقب بازگردانیم؛ بنابراین باید کاری کنیم 

که شرایط بدتر از آنچه رخ داده، نشود و ما بر آن 

موضوع مسلط باشیم.«

معمای خانه نامادری

علت آتش سوزی قبرستان تاریخی دارالسلام 

در شیراز اعلام شد.

علی محمدابراهیمی در تشریح آتش سوزی 

قبرستان تاریخی دارالسلام گفت: به دلیل 

وجود پوشش گیاهی خاروخاشاک و علف های 

هرز در این قبرستان تاریخی، توسط معتادان 

متجاهر آتش سوزی رخ داده است.

سازمان  رئیس  ابراهیمی،  محمد  علی 

آرامستان های شهرداری شیراز، دیروز، 23 

اردیبهشت ماه در تشریح جزئیات آتش سوزی 

قبرستان تاریخی دارالسلام گفت: به دلیل 

وجود پوشش گیاهی خارو خاشاک و علف های 

هرز در این قبرستان تاریخی، توسط معتادان 

متجاهر آتش سوزی رخ داده است.

وی با بیان اینکه از قبل کوتاه کردن علف های 

هرز توسط پرسنل فضای سبز شهرداری انجام 

شده است، اظهار کرد: متأسفانه حضور 

معتادان در این آرامستان تاریخی موجب 

درگیری متعدد با نیروهای حراستی و حتی 

سرقت قبور شده که هم اکنون نیز شاهد 

حریق هستیم.

ابراهیمی تصریح کرد: بررسی تخصصی قبور 

توسط کارشناسان در حال انجام است، اما 

تاکنون به دلیل حجم کم حریق، آسیبی به 

قبور تاریخی وارد نشده است.

رئیس سازمان آرامستان های شهرداری 

شیراز در پاسخ به پرسش خبرنگار ایکنا 

مبنی بر متولی اصلی این آرامستان تاریخی 

چه نهادی است؟ گفت: آرامستان تاریخی 

دارالسلام دارای چند متولی نظیر اداره کل 

اوقاف و امور خیریه، میراث فرهنگی و 

شهرداری شیراز است که متأسفانه سهم 

مشارکت و همکاری بقیه ارگان ها در حد 

صورتجلسه مانده است، لذا نیازمند یک 

عزم جدی استانی برای سازما ندهی این 

مکان ارزشمند و مهم هستیم.

وی ادامه داد: سازمان آرامستان های شهرداری 

شیراز در برنامه سال جاری خود سازماندهی 

قبرستان دارالسلام را در اولویت خود قرار داده 

که هم اکنون در مرحله انتخاب پیمانکار است.

هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی 

شیراز نیز به تشریح جزئیات عملیات اطفای 

حریق قبرستان تاریخی دارالسلام پرداخت و 

گفت: حریق ساعت 8:32 صبح دیروز رخ داد 

و آتش نشان ها از ایستگاه های 1۹، 11، 3 و 18 به 

محل حادثه اعزام شدند.

وی با اشاره به اعزام چهار ایستگاه آتش نشانی 

برای اطفای 10 هزار مترمربع از مساحت این 

آرامستان بیان کرد: در این عملیات 1۵ نفر 

نیروی آتش نشان با تلاش چند ساعته موفق 

به اطفای حریق شدند.

یادآور می شود، قبرستان دارالسلام شیراز 

یکی از قدیمی ترین آرامستان های ایران و از 

جاذبه های گردشگری به شمار می رود و بسیاری 

از محققان بر این باورند که این قبرستان قبل 

از اسلام نیز وجود داشته  است؛ آستان مقدس 

امامزاده بی بی خدیجه)س( از نوادگان حضرت 

امام حسن مجتبی)ع(، قبور بزرگان و مشایخ 

علمی، عرفانی، ادبی و مذهبی مختلفی در آن 

وجود دارد که مقبره های قدیمی با خط های 

ممتاز کنده کاری شده و تصاویری از قیچی، 

شانه، آینه و ابزار شغل ها در مزار خفتگان بر 

این سنگ ها حک شده  است.

 آتش سوزی بزرگ 

در گورستان دارالسلام شیراز
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در دادگاهی که برای نزاع خونین 

پسران تشکیل شد چه گذشت؟

هرکدام دیگری را به قتل 
متهم کردند

 مرگ دلخراش کودک 
4 ساله در تصادف با مادر

  نجات در لبه مرگ

سه پسر جوان که درجریان نزاع خونین 

باعث مرگ پسری شده بودند در دادگاه 

کیفری در حالی محاکمه شدند که هیچ 

کدام اتهام قتل را نپذیرفتند.

صدای ترمز وحشتناک و چند ثانیه 

بعد فریاد و ضجه زن جوان در شهرک 

والفجر افسریه پیچید. رهگذران و 

همسایه ها به سمت این زن شتافتند و 

با کودک غرق در خون او که روی زمین 

افتاده بود مواجه شدند. یک نفر با 

اضطراب پشت سر هم می گفت که 

اورژانس را خبر کنید و یک نفر دیگر 

خیلی سریع شماره اورژانس را گرفت.

مأموران پلیس به کمک مردم، زن 

جوان را که قصد داشت همراه نوزادش 

از بالای پل قدس به پایین بپرد و به 

زندگی خود پایان دهد، نجات دادند.

خانم دندانپزشک تهرانی قتل پسرناتنی 5 ساله اش 

را انکار می کند.

به گزارش »ایران«، 11 اسفند ماه سال گذشته 

رسیدگی به مرگ مشکوک پسربچه 5 ساله ای به نام 

نیما در خانه شان واقع در یافت آباد در دستور کار 

محمد وهابی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
. فت گر

تحقیقات برای یافتن راز مرگ کودک خردسال در 

حالی ادامه پیدا کرد که ندا خواهر 7 ساله نیما به 

بازپرس جنایی گفت: »روز گذشته نامادری ام در 

حال خانه تکانی قبل از عید نوروز بود که برادرم 

شیطنت می کرد و از روی رختخواب ها سر می خورد.

نامادری ام عصبانی شد و با پشت دست به دهان 

نیما کوبید.یک ساعت مچی هم در دستش بود که 

به دهان برادرم برخورد کرد و لب او را زخمی کرد.

همین باعث شد که نیما حال بدی پیدا کند.وقتی 

پدرم به خانه آمد و متوجه حال نیما شد گفت او را 

دکتر ببریم اما نامادری ام می گفت موضوع مهمی 

نیست و با دکتر رفتن برادرم مخالفت کرد.صبح روز 

بعد برادرم فوت کرد.«

حرف های ندا با صحبت های پدر نیما و نامادری او 

متناقض بود.پدر نیما می گفت که گمان می کرده 

فرزندش از پله ها سقوط کرده است اما نامادری 

می گفت که مدتی قبل نیما از تاب افتاده بود.

بر اساس ادله به دست آمده نامادری به عنوان 

مظنون پرونده بازداشت شد و این در حالی بود که 

فرضیه اولیه علت مرگ کودک مصرف دارو اعلام شد 

اما پزشکی قانونی تاکنون نتیجه نهایی معاینات را 

اعلام نکرده است.

بعد از دستگیری زن جوان، پدر نیما در شعبه 

بازپرسی حاضر شد و از همسر خود اعلام شکایت 

کرده و خواستار رسیدگی به پرونده مرگ فرزندش 

برای روشن شدن راز ماجرا شد.

صبح روز گذشته نامادری نیما بار دیگر در جلسه 

بازجویی تحت تحقیقات قرار گرفت اما این بار هم 

اتهام قتل نیما را انکار کرد.

رسیدگی به این پرونده تا روشن شدن راز ماجرا و 

اعلام نتیجه پزشکی قانونی در دستور کار بازپرس 

جنایی قرار دارد.

در ادامه گزارش گفت و گوی خبرنگار ما با متهم 

پرونده را بخوانید.

من قاتل فرزند خوانده ام نیستم!

در مورد اتهامت توضیح بده.

نزدیک دو ماه است که بی گناه در زندان هستم.

اتهامم قتل فرزند خوانده ام است اما من این اتهام 

را قبول ندارم.

چه شد که نیما فوت کرد؟

نمی دانم من دو سه روزی بود که او را ندیده بودم.

چند وقت بود با پدرش ازدواج کرده بودی؟

2 ماه بود که با هم ازدواج کرده بودیم اما زندگی مان 

به صورت رسمی شروع نشده بود.شوهرم دو فرزند 

5 و 7 ساله به نام های نیما و ندا داشت.من هم از 

ازدواج اولم یک دختر 11 ساله دارم.

در این دو ماه به عنوان میهمان به خانه پدر نیما 
می رفتی؟

گاهی به خانه شان می رفتم و چند روزی می ماندم 

اما مشغله کاری باعث می شد که زیاد فرصت دیدار 

با شوهرم و بچه ها را نداشته باشم.

شغلت چیست؟

من دانشجوی دندانپزشکی هستم و چون هنوز نظام 

پزشکی ندارم در مطب یک پزشک به صورت دستیار 

و دندانپزشک تجربی کار می کنم.

با پدر نیما چطور آشنا شدی؟

او به عنوان بیمار به مطب آمد و بعد از چند بار 

مراجعه رابطه آشنایی بین ما کلید خورد.

ارتباطت با فرزندان او چطور بود؟

ارتباط خیلی خوبی داشتیم.هیچ مشکلی بین ما 

وجود نداشت.من با دخترم در یک خانه اجاره ای 

زندگی می کردیم و شوهرم و فرزندانش ساکن 

آپارتمان طبقه بالای خانه پدر همسرم بودند.هر 

وقت فرصت می شد بچه ها را به گردش می بردم و 

به آنها خیلی خوش می گذشت.

ارتباط دخترت با نیما و خواهرش چطور بود؟

ارتباط خیلی خوبی داشتند.آنها همدیگر را خیلی 

دوست داشتند.هر وقت به خانه همسرم می رفتیم 

تا نیمه شب با هم بازی می کردند.برای همین هم 

بود که از دو سه روز قبل از حادثه دیگر به خانه شان 

نرفتم. به همسرم می گفتم فشار کاری زیاد است و 

من خیلی خسته ام. اگر به خانه تان بیایم بچه ها 

می خواهند تا دیر وقت بازی کنند و من نمی توانم 

کنم. استراحت 

حرف هایی را که ندا در مورد مرگ برادرش گفته قبول 
داری؟

نه اصلاً! ندا یک کودک خردسال است.ممکن است 

تحت تأثیر حرف کسانی که با ازدواج من و پدرش 

مخالف بودند حرف هایی زده باشد.اما این حرف ها 

اصلاً دلیل بر این نیست که من گناهکار باشم.

ندا گفته بود تو به دهان نیما ضربه زدی و کنار دهان 
نیما هم کبودی بود!

چند روز قبل از مرگ نیما بود که من و پدر بچه ها، 

آنها را برای تفریح به کن سولقان برده بودیم.ندا 

به همراه دختر من در حال تاب سواری بودند.نیما 

هم روی یک دیوار کوتاه نشسته بود و آنها را تماشا 

می کرد.دخترها نیما را صدا زدند و گفتند بیا با هم 

تاب بازی کنیم. نیما که از روی دیوار پرید زمین خورد 

و کنار لبش کبود شد.

الان دخترت با چه کسی زندگی می کند؟

مادرم زندگی می کند.او دختر موفقی است و قبلاً 

قهرمان تکواندوی کشوری شده بود.دو ماه است 

که در حبس به سر می برم و در این مدت فقط یک 

بار دخترم را دیده ام. تمام نوروز و ماه رمضان را در 

بودم. حبس 
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  »ایران« پیامدهای انتخابات ریاست جمهوری ترکیه 
بر منطقه و تهران را بررسی می کند

ایران و آوردگاه سیاسی ترکیه

  وزیر خارجه عربستان در گفت وگو با امیرعبداللهیان:

ناملایمات تحمیلی مانع 
نقش آفرینی ایران نشده است

امروز نه فقط روزی تاریخی برای 
ترکیه است که برای رجب طیب 
اردوغان، مردی که اکنون 20 سال 
است حاکمیت این کشور را در دست 
دارد، روزی فراموش نشدنی خواهد 
بود. او امروز کارنامه فعالیت سیاسی 
دو دهه ای خود را از دست مردم 
کشورش تحویل می گیرد و نتیجه 
واقعی سیاست هایش در حوزه های 
مختلف که ترکیه را از تورم و بحران 
اقتصادی دهه 1990 به شکوفایی 

بلندپروازی های دهه  و   2000 دهه 
2010 کشاند، در قالب اعداد و ارقام 
آرایی که باید در پایان روز شروع به 
شمارش شوند، خواهد دید.  با این 
حال فقط او و کمال قلیچدار اوغلو 
رقیب قدرتمندش، نیستند که امروز 
را در تب و تاب پیروزی و شکست 
می گذرانند. علاوه بر آنان، چشم 
بسیاری از کشورهای منطقه نیز به 
دستان مردم ترکیه دوخته شده است 
تا ببینند سکان هدایت ۵ سال آتی 

ترکیه را چه کسی در دست خواهد 
گرفت.به گزارش سایت شبکه خبری 
سی ان ان، انتخابات امروز، کمتر از 
سه ماه بعد از زلزله ویرانگری برگزار 
می شود که بیش از ۵0 هزار نفر را در 
استان های جنوبی این کشور به کام 
مرگ کشید و بیش از سه میلیون نفر 
را مجبور به ترک زادگاه و خانه و کاشانه 
خود کرد. این انتخابات همچنین در 
شرایطی برگزار می شود که ترکیه 
در یکی از جدی ترین بحران های 

اقتصادی خود که به بیش از 44 
درصد رسیده است، به سر می برد. 
علاوه بر این، انتخابات در حالی انجام 
می شود که منتقدان اردوغان، او را 
متهم به زیر پا گذاشتن دموکراسی 
می کنند. انتخابات ریاست جمهوری 
امروز همچنین کاندیدای دیگری هم 
دارد. او سنان اوغان ۵۵ ساله است که 
کمترین شانس را برای پیروزی دارد. 
او در واقع آمده تا برای انتخابات آتی 
تبدیل به فردی شناخته شده شود.

سیوچهارمینصفحاتویژه


نمایشگاهبینالمللی
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گزارش اختصاصی 
 »ایران« از ترکیه؛ 

کدام گفتمان امروز 
پیروز مهمترین 

انتخابات منطقه 
می شود؟

با پیگیری سازمان حقوقی 
دولت در معاونت حقوقی رئیس 
جمهور، گام جدیدی در مسیر 
 احقاق حق ایران در پرونده

18 ساله کرسنت برداشته شد؛ 
گامی که کنار رفتن مسئولان 
دولت سابق زمینه برداشتن آن 

را فراهم کرد.

بهشرطآمدنمسئولانبهسینما
گفت وگو با محمد حسین لطیفی

2۵ صفحه 

سایت فدراسیون وزنه برداری


